金銭消費貸借予約契約書

○○○○（以下「甲」という）と○○○○（以下「乙」という）は、下記、金銭消費貸借予約の内容に関して合意の上、契約する。

第１条　　甲と乙は、金○○○○円につき、金銭消費貸借の予約契約を行う。

第２条　　予約期限は、本予約契約の成立日である令和○年○○月○○日から起算して○年間とする。

第3条 乙が第１条記載の金額について、借り受ける旨の意思表示をした場合、甲は直ちにその全額を乙に交付することによって、本契約の成立とみなす。

第４条　　貸付金の返済については、以下の方法で行うものとする。

１　完済期限は、本契約成立日から起算して１年後とする。
２　利息は年○○％とし、元金の返済時にあわせて全額支払うものとする。
３　完済期限を超えて返済を行う場合、遅延損害金は年○○％とする。

本契約書は、甲乙各１通保管する。

以上

令和○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（甲）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　○○　○○　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（乙）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　○○　○○　　　　印